｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立屏東大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：屏大人文字第1123200679號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(112HB01666_1_17134328515.pdf)

檢送教育部委託本校辦理112年「營造族語文教育學習環
境」徵件活動簡章，敬請惠允轉知所屬單位協助公告宣

傳，並鼓勵踴躍參加，請查照。

即日起開始報名至112年9月30日截止。
報名表單可至https://reurl.cc/o113ED下載。
如有任何問題請聯繫鄭先生08-766-3800分機23003。

正本：各機關學校

副本：本校人文社會學院文化發展學士學位學程原住民專班

依分層負責規定授權單位主管決行

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：鄭清平 (08)7663800#23003
電子郵件：conjer@mail.nptu.edu.tw

發文日期：中華民國112年8月17日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/17
13:50:01

第1頁，共1頁

學務處 112/08/17

1120007273